HERTZOGA BOLLKLUBB



http://www3.idrottonline.se/HertzogaBK-Fotboll/

IFK Munkfors
Rottneros 1K

Uddeholms AB 73-87
Hertzoga BK 87-89
Esselte Office / Copyconsult 90-96
Véarmlands Fotbollférbund 97-98
Svenska Fotbollférbundet 98-

IFK Munkfors
Hertzoga BK
Norrstrands IF
IF Boltic
FBK Karlstad
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Om du bestammer dig for

att sluta i Norrstrands IF sa ar Hertzoga BK
Intresserade,

Kjell Eraker
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1986 forsta aret

1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963

Ulf Josephson, Bjorn Persson 16 ar
Tomas Larsson

P-E Mattsson, Nisse Westlund, Peter Nilsson
Patrik Vikstrom, Tomas Berglund

Torbjorn Brattstrom
Mikael Gustavsson, Johan Torngren
Patrik Térngren 23 ar

Tomas Haglund, Steve Norman, Ulf Lander,
Lars-Gunnar Andersson, Jorgen Hedgren,
Gert Andersson, Lennart Strandberg, Ulf Enstrom


http://www3.idrottonline.se/HertzogaBK-Fotboll/



http://www3.idrottonline.se/HertzogaBK-Fotboll/

HERTZOGA BOLLKLUBB

Ravasen
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! HERTZOGA BOLLKLUBB

)

Foto: ORJAN SODER

S4 HAR sdg det ut efter sista hostmatchen ifjol nir Hertzoga grejade serieu}
borta mot Nyedshov. Samtidigt nionde segermatchen i foljd. Nu har man |
satt pd den inslagna viigen.
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Hosttvaan Vastra Svealand 1991

Hertzoga BK 14
Karlslunds IF 14

IK City 14
Forssa BK 14
IFK Vasteras 14
Ludvika FK 14
Vasteras IK 14

Kvarnsvedens IK 14

Kvarnsveden borta
Ludvika och IFK Vasteras
Kval
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24
26
25
28
26
17
15
14

16
18
20
21
23
15
23
39

30
24
22
20
20
20
16
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spe lars ”“/)P 5—16 spe/cue konkurrerar standigt om p!cuwmu i lauel

[a’ag riknas stadsdelsl age
ran Skare till >de stora™

certzoga BK bildades 1962 na i den vdrmlindska fot- anledning att gladja sig at i nyforvarv. De nya ar

och dr med sina drygt 25 ar bollssociteten. Hertzoga BK ar vil forstas A- i\ga%nell (S?ll(\glsgorgzh
1 av de Sreni h lagets positiva utveckling och Karisson K
» Qe foreqiogac ldaghar HBK 2627 tog lyckosamma start i “trean’’. Pettersson (Skollersta).

i seriespel — inte illa om

n div Gunnar ar nagot av

» a A 2 . 'a
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HERTZOGA BOLLKLUBB

ranget som
angde med 1
wcertempot!

vensson siiger sig veta allt av viirde om IFK Udde-

skulle vi forlora kan vi inte skylla pa nagot annat
'Uddevalla iir biittre @n vi, siiger Jan.

. Jan Svensson och Hertzoga BK handlar lordagen
al till fotbollens div I - detta efter att ha rusat ige-
erie efter serie i rena racerfarten.

handlar det alltsa om kval till div L. Fir fem dr se-

pelade Hertzdga BKidivV. ot
Svensson fanns med z0ga, som ndr Tommy Svens- an di e L ; J

i ikti v. V till div. I-kval pa - fem ar. Hiir ses Hertzdgas trdnare Jan

finare § klubben ocksh T spelar n vikig kvalmatch gylsgtglmans med de lirarelfsomfhdngde med honom i racertempot, Thi

m Ar sedan. Det giorde —med sitt kandalag, Patrik "Wiggen” Wikstrom och Nisse Westlund.

tre av spelarna som Dgl"jtgr taﬁl:llkerainte Svsnss})n

i Ilan- B€ evalla nigon extra fa- X ‘ |
T&:‘:g?‘?;.}:;s;;‘ [‘,):rssl:)::- 56:‘. spelare som kan avgbra en sd-  tligen den hér gvg%hzn:e: 12; ;frﬁk ;nﬂl;ﬂw
) "Wi.uen" Wikstrom _ Vi tror oss ha fatt nys om  dan hir match. tidigit. Ingen 1 e hz‘jsra'5 oy
lisse Westlund. vissa svagheter hos Uddevalla. _ Jag vet inte. Den hir sé-  ens dromme s A e e
Det #ir knappt man hinner Vi ska forsoka utnyttja dessa songen har det varit upp-och-  songen skulle ebba cor 20 o

e om en del dndringar inom per. Men jag ska forsoka sitta  till div I ; _
— Inom laget pratade vi om pA l6rdag.

alt tinka pad detta. Det gen | andn ,

' t. Dessa vill jag inte avsldja en pyts pa l6rdag... ; : | e Ao ;
n‘ lmnlu b k.. Sheer lt'?:-eUd‘:levalla irilnan matchen. Sager "Wiggen” och tilldg-  att forsdka han kvar i div 11, _Wiuﬂl
% siger "Wiggen”. kz._ 24

n.
S A e e s | T ll\ﬂ'ﬁ‘ll- ser:
4 ket > Och nu da? R R o Aad e
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1990 1l Vastra Svealand 22 16 2 4 7329 50
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SVENSKFOTBOLL.SE

.\ 9F, [lPPI.EH’ ALSKA™

Umbro
Swedbank
Intersport
Spendrups

Euro 2000 :
World Cup 2002 Champions Leauge
Furo 2004 Bayern Munchen -Valencia

Milan - Liverpool

World Cup 2006 Liverpool - Milan
Euro 2008
Euro 2012

Dam VM Kina
Dam VM Tyskland

i
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Vem kommer ihag ......

Vilken kand HBK malvakt var forst i korvkon pa vag hem vid bortamatch ?
Vilken kand HBK forward springer idag flera mil i veckan i Karlstads utkanter ?
Vilken kand HBK doktor tog avstand fran smartlindring fore match ?
Vilken kdnd HBK ordforande hade svart att avsluta moten fore midnatt ?
Vilken kdnd HBK mittfaltare har en far som aldrig vinkat ett inkast till bortalaget ?
Hur manga seriesegrar har HBK herr under de 50 aren?

Vilken kand HBK mittfaltare var "trott” pa Karlstad efter 2 ar i stan ?
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AR f.+

kten har gjort giillande
Hertzigas mittfiltare
edrik Scherrieble dr pa

g att limna Hertziga.
ulorkl-bben Gotene
infOr Skara har sagts bli
klubbadress, niir kon-

iktet med Hertziga gar
efter den hilr siisongen.
Fredrik Scherrieble sjilv
arar sh hidr:

q-"ma det dr mdjligt att
B flyttar ner igen efter jag
fil ute och rest. Men |
hn jag inte siiga

| du pratat med Gite

Ja, de #r P& mig nistan
.nl Jag adker "hem”
R Jag ska komma

bra 1 Karlstad, da inte minst 1
Herzoga.

Fredrik Schernieble ar iune
pa sin andra sdsong | Hertzo-
ga och har senaste tiden age-
rat avbytare efter ha opererat
en ledkapsel 1 knat.

® Ar du fullt Aterstilld?

— Ja, jag har kommit
igang ordenthgt, men har
svart att Aterta min plats. Jag
ska gOra mitt yttersta, dven
om jag fOrstdr Jan Svensson
som inte dndrar ett vinnande

lag.

Igr spelade Shernieble
drygt yjugo minuter och ut
rattade en del matnyttigt péd
Sin vansterkant

Men hurvida det blir med

" | "'L’.' v !,v ( 1



http://www3.idrottonline.se/HertzogaBK-Fotboll/

t
:
e
<
S
=
S
:
=
ok



http://www3.idrottonline.se/HertzogaBK-Fotboll/




HERTZOGA BOLLKLUBB



http://www3.idrottonline.se/HertzogaBK-Fotboll/

;OKTOBER 1980 g i e

son vickte manga av oss

s — ...och vinde upp och ner pa foreningen — si
11 klubben som trinare. ganisatoriskt, siger ordfdranden Pete‘i'" Borg.

o

pelade Hertzoga BK foth
var ocksa da Jan Svenss

e
& g

giv V
m {1

svensson trdnade Hertztga ull plats i laget. Vi trinade s& pass mycket och V11 och

nsson var borjan till
‘escgrar under de ire sdsonger  att de biev efier. Utan atl vi egentligen  ler.

t och storre. %

jker dr i méangas OgoN “IVAE ‘ar huvudansvarig for A-laget. pratade om det da fick vi in en mycket Stig Erik:
Han kan k}lIUbbcn pa sina tio [an sager s h‘zir:t ik malmedveten syn p trining. och idr idag
idag sédger han: i Det gAr inte at stimma att man - 1976
cnssgon gi’i'r en milstolpe i fors m::i en serie ett visst 4r. Man far SAG MOJLIGHETERNA fick vi ull
storia. Han viickte manga ai hanserna ndr de kommer. Det visa- Jan Svensson kom till Hertzbga och slut pa ku
yade nigot nytL. . wig snabbt att det lag vi har inte ha-  sag mdjligheterna direkt. ner i och
klar- det har gatt snabbt. I ras d4iv 111 som néAgot tak. Som sagt - -~ Det fanns fotbollskunniga ledare - la vara m
1 nkring 1980 v

ara att ta chansen nér den uppenba- personer som ocksa hade fbra
och kontakter i néringslivel. Det fanns  div V oc

n Jan Svensson gjorde sin
12
ekonomi, bra ungdomsarbete och en an- Men d

da. g

nn Hertz6ga div V. &7
v de trea 1 div IV. . I)et ir manga som hyllar Jan Svens-  ldggning dit hela verksamheten var for-  gionen k
v det serieseger. £ | Hertzoga BK. Han tillférde Hert-  lagd. Just detta: kompetenta ledare, eko- Och
.v det direkt en andraplats ¥ a en rad nyheter. nomin. ungdomsverksamheten och an-  ranoch
o o var att skissa pd en helt ny arbets-  ldggningen tror jag ar hemligheten med  z@ga in'
A i Ar serieseger i div L g 5 panisation. at b Hertzbga. ert
udd pa att foreningen int n annan var en mera m med o han ba- - Vi

: : , A sodintd : Sjdlv menar Jan Svensson att ha

1 de sponshga framgangar | pa traning och maitcher. Jan minns iteter for vaissa - fram ¢
ghngar ciellt en hi;\dclsc forsta sommaren 12 é:‘:fr:f;o‘:;’“ kysiite det m
g berittar vad som b h jobbade i klubben. Och vilken respons sedan. ger ¥e
1t styrelsemite for ett Vi spelade da i div V. 1 samband : . en rasande fart. Ore
Allt skt ivagien Ay skimt  detlg

d sommaruppehdllet var det nigra linge va
\-lagsspelarna som ville dra iviig och “f;"‘“ - p'l’me':.mﬂ 60- och 70-talen
luifa. Naturligtvis fick de det — men 0o "4, grongula hemmahorande i div vi

/i en tredrig malsdtining
en av dessa lyckades ta t sin

piﬁispcriodcn skulle vara ¢
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